
Statutární město Ostrava 
Magistrát 
 

1/2 Dodatek  

         
Smlouva 

Dodatek 

 
Dodatek č. 1 Smlouvy o využívání sportoviště 

uzavřené dle ustanovení § 1785 a § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  
 

 

Smluvní strany_____________________________________________________________________ 

 

Statutární město Ostrava 
Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava  
IČO: 00845451 
DIČ: CZ00845451 
zastoupené Ing. Ladislavem Rožnaiem, vedoucím odboru majetkového 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
FC Baník Ostrava, a.s.  
Bukovanského 1028/4, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava 
IČO: 64610128 
DIČ: CZ 64610128 
zastoupen Mgr. Michalem Bělákem, výkonným ředitelem 
 
(dále jen „uživatel“) 
 
(poskytovatel a uživatel jsou dále společně označováni jako „smluvní strany“) 

 
 
 
čl.I. 
 
Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví tohoto dodatku jsou v souladu se skutečností v době 

jeho uzavření. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní 

straně. 

 
 
 
čl.II. 
 

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1, kterým se mění a doplňují následující 

ustanoveni smlouvy ev. č. 1164/2023/MJ ze dne 27.03.2023 uzavřené mezi výše uvedenými 

smluvními stranami. 

 

 

2. V čl. III. Účel užívání a doba užívání v odst. 3 se text „28.04.2023 od 11:00 hodin do 12:30 

hodin“ nahrazuje textem „29.04.2023 od 16:00 hodin do 17:30 hodin“. 

 

 
čl. III. 
 
1. Dodatek č. 1 nabývá účinností dnem zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv, v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění 

tohoto dodatku dle zákona o registru smluv zajistí poskytovatel. 

 



Statutární město Ostrava 
Magistrát 
 

2/2 Dodatek  

         
Smlouva 

Dodatek 

2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna. 

 

3. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž poskytovatel obdrží tři 

a uživatel jedno vyhotovení. 

 
 
 
 

V Ostravě dne …………..……….  V Ostravě dne ………………….. 
 
za statutární město Ostrava:                     za  FC Baník Ostrava, a.s.:                          
        
                                                                                 
Ing. Ladislav Rožnai    Mgr. Michal Bělák  
 
      Na základě plné moci  
      Petr Konderla 


